ilk safhasında 15 günde bir yayınlanırken daha sonra bazı sayılar (15-22) iki sayı birden, ayda bir yayınlanıyor. 23
sayıdan sonra ise derginin hacmi biraz daha geniĢletilerek ayda bir, bir sayı olarak çıkartılıyor. Dergi yayın hayatına 15
TeĢrinisani 1339 (1923) tarihinde baĢlıyor, 28 sayı çıktıktan sonra dergi yayın hayatına son veren derginin son sayısı 1
Nisan 1341 (1925) tarihini göstermektedir. Kadriye Hüseyin: Mülki Tayflar Hatason‟un Nezdinde Tahayyulât; 9-20

Sayı 11 Eylül 1340; Mülki Tayflar “Emenoritis‟in Hayali” 21-22 Sayı; Mülki Tayflar 23. Sayı
http://kevkebi.wordpress.com/2007/07/06/mihrab-dergisi-ve-dergide-islam-dusuncesi uzerine/
5Şehbâl Mecmuası: “On beĢ günde bir neĢrolunur ve her Ģeyden bahseder, risale-i musavvere” baĢlık altı levhasıyla 1
Mart 1325 (14 Mart 1909) basın hayatına atılmıĢtır. Bu mecmua için Yılmaz Öztuna: “… Bu dergi, Türkiye‟nin bütün
basın tarihinde, Ġmparatorluk ve Cumhuriyet devirlerinde çıkmıĢ en lüks, en muhtevalı kültür dergisidir.” demektedir.